



**Ordinær generalforsamling i  
Brædstrup Idrætsforening af 1924  
torsdag d. 17 marts 2016  
kl. 19.30 i Klubhuset.**



Referat:

**1. Valg af dirigent:**

Bestyrelsen foreslår Alf Mathisen, som blev valgt og konstaterede at Generalforsamlingen var lovlig varslet.

**2. Fremlæggelse af beretning:**

Ole Schultz fremlagde årets mange aktiviteter/højdepunkter for med 8 afdelinger sker der rigtig meget. Beretningen blev enstemmigt godkendt.

**3. Fremlæggelse af regnskab:**

Kim Sørensen gennemgik regnskabet  
Spørgsmål fra forsamlingen: Hvilke retningslinjer/regler er der for indtjening på arrangementer som Bierfest, Rocken og BIF-cup? skal de ikke uddele overskuddet, som Musik I Gaden skal? Kim vil undersøge det.  
Jane Bønnelykke forespurgte om ikke BIF Cup burde lave regnskab som linkede op til BIFs regnskab ligesom alle andre.  
Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

**4. Behandling af indkomne forslag (herunder ændringer vedtægter og forretningsordner) - forslag fra BIF Støttefonden, om ophævelse af fonden og udlodning af formue iflg. vedtægter.**

Generalforsamlingen accepterede ønsket.  
Baggrundsviden: BIF har gennem årene fået 411.000 kr. og når fonden nedlægges, har foreningen haft et total afkast på i alt 558.000 kr. så med en startkapital på 187.000 kr., kan man konstatere, at det har været en ret god forretning.  
Tak til det lille udvalg for et fantastisk arbejde. Restformuen på de 148.000 kr. der er tilbage, tilgår hovedbestyrelsen som vil fordele midlerne.

## 5. Valg til bestyrelsen:

Næstformand Søren Munk	(villig til genvalg) - blev valgt
Kasserer Kim Sørensen	(villig til genvalg) - blev valgt
Menigt medlem Erik Winther	(villig til genvalg) - blev valgt
Badminton Solveig Vissing	(villig til genvalg) - blev valgt
Ungdomsfodbold Lars Clemmensen	(ikke villig til genvalg) - her vil bestyrelsen gerne foreslå Michel Blaschke, som blev valgt
Løbeklubben Hanne Østergaard	(villig til genvalg) - blev valgt

Revisor 2 år: Erik Jensen (villig til genvalg) - blev valgt  
Revisorsuppleant 1 år: Jane Bønnelykke (villig til genvalg) - blev valgt

På alle poster kan der være andre som ønsker at stille op?  
Vi byder alle velkommen.

## 6. Eventuelt

Ønske fra forsamlingen: At bestyrelsen på hjemmesidens forside, vil skrive hvor beretningen findes.

Ole: Takkede Lars hans arbejde i ungdom i de fire år han har været formand.

Tak til Alf for god styring af generalforsamlingen.

### Dirigent – Alf Mathisen

Der deltog 35 personer i generalforsamlingen som sluttede kl. 21.00  
Efterfølgende var BIF vært ved smørrebrød og øl/vand/kaffe.

Referent: Marianne Overvad

Brædstrup den

---

Alf Mathisen  
Dirigent

---

Ole Schultz  
Formand